
 

 

UCHWAŁA NR XVI/73/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/39/2019 Rady Miejskiej w Opatowcu z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Opatowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506/ i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym /Dz. U. 

z 2018r., poz. 2016/. Rada Miejska w Opatowcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 uchwały Nr IX/39/2019 Rady Miejskiej Gminy w Opatowcu z dnia 

30 kwietnia 2019 r. nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatowiec. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opatowcu 

 

 

Henryk Kryca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 4526



Załącznik do uchwały Nr XVI/73/2019 

Rady Miejskiej w Opatowcu 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

LP nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y 

1 260304-1 CHARBINOWICE / 0138 (skrz. Czyżowice) / 01 kazimierski Opatowiec 614 317,44 268 948,61 

2 260304-2 CHARBINOWICE / 0138 (skrz. Czyżowice) / 02 kazimierski Opatowiec 614 321,36 268 958,97 

3 260304-3 CHARBINOWICE / 0523 (skrz. Sokolina) / 01 kazimierski Opatowiec 615 110,00 270 341,00 

4 260304-4 CHARBINOWICE / 0523 (skrz. Sokolina) / 02 kazimierski Opatowiec 615 067,00 270 341,00 

5 260304-5 CHRUSTOWICE / 0135 (las) / 01 kazimierski Opatowiec 621 735,24 267 385,76 

6 260304-6 CHRUSTOWICE / 0135 (las) / 02 kazimierski Opatowiec 621 724,74 267 387,86 

7 260304-7 CHRUSTOWICE / 0551 (domek Myśliwski) / 01 kazimierski Opatowiec 619 784,76 267 976,14 

8 260304-8 CHRUSTOWICE / 0551 (domek Myśliwski) / 02 kazimierski Opatowiec 619 780,00 267 984,82 

9 260304-9 CHWALIBOGOWICE / 79 (OSP) / 01 kazimierski Opatowiec 623 718,00 268 008,00 

10 260304-10 CHWALIBOGOWICE / 79 (OSP) / 02 kazimierski Opatowiec 623 781,00 268 100,00 

11 260304-11 KAMIENNA / 0526 (przepompownia) / 01 kazimierski Opatowiec 617 407,80 271 968,97 

12 260304-12 KAMIENNA / 0526 (przepompownia) / 02 kazimierski Opatowiec 617 394,92 271 955,53 

13 260304-13 KOCINA Gościniec / 0523 / 01 kazimierski Opatowiec 619 417,78 270 732,49 

14 260304-14 KOCINA Gościniec / 0523 / 02 kazimierski Opatowiec 619 425,90 270 722,13 

15 260304-15 KOCINA Pisarka / 0135 / 01 kazimierski Opatowiec 620 292,78 272 759,13 

16 260304-16 KOCINA Pisarka / 0135 / 02 kazimierski Opatowiec 620 284,94 272 776,49 

17 260304-17 KOCINA / 0526 (szkoła) / 01 kazimierski Opatowiec 619 854,02 270 883,69 

18 260304-18 KOCINA / 0526 (szkoła) / 02 kazimierski Opatowiec 619 857,94 270 894,89 

19 260304-19 KOCINA / 0526 (sklep) / 03 kazimierski Opatowiec 619 380,82 271 424,65 

20 260304-20 KOCINA / 0526 (sklep) / 04 kazimierski Opatowiec 619 373,82 271 415,97 

21 260304-21 KOCINA / 0526 / 05 kazimierski Opatowiec 618 625,24 271 727,33 

22 260304-22 KOCINA / 0526 / 06 kazimierski Opatowiec 618 623,28 271 739,09 

23 260304-23 KRAŚNIÓW Kolonia / 0136 / 01 kazimierski Opatowiec 622 894,68 269 065,51 

24 260304-24 KRAŚNIÓW Kolonia / 0136 / 02 kazimierski Opatowiec 622 883,76 269 058,23 

25 260304-25 KRZCZONÓW Kolonia / 0523 / 01 kazimierski Opatowiec 616 435,96 270 248,76 

26 260304-26 KRZCZONÓW Kolonia / 0523 / 02 kazimierski Opatowiec 616 442,12 270 239,80 

27 260304-27 KRZCZONÓW / 0136 (skrz. Ksany) / 01 kazimierski Opatowiec 618 160,06 269 121,48 

28 260304-28 KRZCZONÓW / 0136 (skrz. Ksany) / 02 kazimierski Opatowiec 618 164,40 269 113,36 

29 260304-29 KRZCZONÓW / 0137 / 01 kazimierski Opatowiec 617 851,11 270 292,38 

30 260304-30 KRZCZONÓW / 0137 / 02 kazimierski Opatowiec 617 843,27 270 285,66 

31 260304-31 KRZCZONÓW / 0523 (szkoła) / 03 kazimierski Opatowiec 617 335,18 270 312,32 

32 260304-32 KRZCZONÓW / 0523 (szkoła) / 04 kazimierski Opatowiec 617 335,18 270 299,00 

33 260304-33 KRZCZONÓW / 0523 (bloki) / 05 kazimierski Opatowiec 617 810,90 270 267,66 

34 260304-34 KRZCZONÓW / 0523 (bloki) / 06 kazimierski Opatowiec 617 807,12 270 259,26 

35 260304-35 KRZCZONÓW / 0523 (skrz. Kocina) / 07 kazimierski Opatowiec 617 994,02 270 318,62 

36 260304-36 KRZCZONÓW / 0523 (skrz. Kocina) / 08 kazimierski Opatowiec 618 006,06 270 312,74 

37 260304-37 KSANY Kresy / 0135 / 01 kazimierski Opatowiec 621 021,48 269 661,21 

38 260304-38 KSANY Kresy / 0135 / 02 kazimierski Opatowiec 621 009,16 269 659,67 

39 260304-39 KSANY / 0135 (sklep) / 03 kazimierski Opatowiec 621 494,40 268 883,37 

40 260304-40 KSANY / 0135 (sklep) / 04 kazimierski Opatowiec 621 484,04 268 887,85 

41 260304-41 KSANY / 0135 (las) / 05 kazimierski Opatowiec 621 625,44 268 115,89 

42 260304-42 KSANY / 0135 (las) / 06 kazimierski Opatowiec 621 613,12 268 122,61 

43 260304-43 KSANY / 0136 / 01 kazimierski Opatowiec 620 498,72 269 023,51 

44 260304-44 KSANY / 0136 / 02 kazimierski Opatowiec 620 509,92 269 014,27 

45 260304-45 ŁAWY / 79 (za Urzutami) / 01 kazimierski Opatowiec 618 436,00 262 122,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4526



46 260304-46 ŁAWY / 79 (za Urzutami) / 02 kazimierski Opatowiec 618 376,00 262 029,00 

47 260304-47 OPATOWIEC / dw (parking szkoła) / 01 kazimierski Opatowiec 622 754,00 265 396,00 

48 260304-48 OPATOWIEC / Rynek (Ośrodek Zdrowia) / 01 kazimierski Opatowiec 622 926,18 265 225,17 

49 260304-49 PODSKALE / 79 (za Opatowcem) / 01 kazimierski Opatowiec 622 082,00 264 598,00 

50 260304-50 PODSKALE / 79 (za Opatowcem) / 02 kazimierski Opatowiec 621 931,00 264 379,00 

51 260304-51 ROGÓW / 0546 (skrz. Kęsów) / 01 kazimierski Opatowiec 619 364,30 264 168,87 

52 260304-52 ROGÓW / 0546 (skrz. Kęsów) / 02 kazimierski Opatowiec 619 350,72 264 164,39 

53 260304-53 ROGÓW / 79 (cmentarz) / 01 kazimierski Opatowiec 620 906,00 263 728,00 

54 260304-54 ROGÓW / 79 (cmentarz) / 02 kazimierski Opatowiec 620 725,00 263 616,00 

55 260304-55 RZEMIENOWICE / 0137 (staw) / 01 kazimierski Opatowiec 618 547,58 268 109,70 

56 260304-56 RZEMIENOWICE / 0137 (staw) / 02 kazimierski Opatowiec 618 538,48 268 112,22 

57 260304-57 SENISŁAWICE / 79 (sklep) / 01 kazimierski Opatowiec 624 543,00 268 934,00 

58 260304-58 SENISŁAWICE / 79 (sklep) / 02 kazimierski Opatowiec 624 613,00 269 065,00 

59 260304-59 WYSZOGRÓD / 79 (figurka) / 01 kazimierski Opatowiec 620 044,00 263 063,00 

60 260304-60 WYSZOGRÓD / 79 (figurka) / 02 kazimierski Opatowiec 619 864,00 262 955,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4526


		2019-11-26T10:39:15+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




